Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 1,923/86

Em 25 de setembro de 1.986

O Dr. Sleuterio Bruno Malerba Pilbo,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do da são Paiilo, no uso de suas atri

buições legais:

R E S 0 :l V E

Conceder 84 (oitenta e quatro) dias'
de Licança-G-estante, ã Funcionária Municipal SrS VALDETE FELIPE P15REI
RA, a contam* de 01 da outubro a 23 da dezembro de 1,986.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 25 de setembro de 1,986,

DR. EL:SQTáRIO BRUNO MALERBA FILHO

- Prefeito Municipal ~

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 25 de setembro de

ST 15 NICA
Coordenadora do Serv,Administrativo